
xuToMuPCbKA OBJTACHA AEPXABHA MMTHTCTPAUTf,

XI4TOM I,IPC bKA OEJIACHA BIIZCbKOBA MMIHICTPAIILfl
PO3tIOPflA}ItEHTTfl

Haq arbH r r(a o6Jr acHoi sift crro noi aArrliHicrpaqii

r'Z Ol. a2&3 Nn46

IIpo pornopflAxeHHfl 3eMJrflMu gepxannoi
BJracHocri uecinrcsKorocrroAapcbKoro
trprr3HaqeHHs

Bianoeiluo .qo crarefi 6,413arony Vxpainu <IIpo Micueei gepNanHi a4ruiuicrpaqii>,
saxoHis Yxpainn <IIpo rpauonufi pexr,rM BoeHHoro craHy)), <IIpo AepxaBHy peectpauiro
peqoBr,rx upaB Ha HepyxoMe uafiso ra ix o6rrxeur>>, yrasin llpesu4eura Yxpainu
sia 24.02.2022 Ns 6412022 <IIpo BBeAeHHs BoeHHoro craHy n Yxpaiui> (is srraiuauu),
sirr 24.02.2022 }lb 6812022 <IIpo yrBopeHH, eificrxonux alrraiuicrpaqift>, rocrarroBu
Ka6iuery Minic'rpin Vrcpaiuu sia 06.03.2022 .l\b 209 <[emi rrkrranun 4epNaouoi
peec'rpaqii ra Synrqiouynauur eAr,rHr,rx ra AepxaBHr.rx peecrpin, AepxareJreM ,Krrx e

MinicrepcrBo locrl,Iqii, a yMoBax BoeHHoro craHy)), Kepyrcqr4cb crarrrMu 17,79-1,92,
122, 123, 125, t4l, 142 3enaersnoro KoAeKcy Vrpaiuu, sri4uo 3 rrporoKonona rorr,ricii:
trLIraHb p03roprAr(eHHq 3eMJrrMr.r AepxaBHoi uacuocri secilrcrroroctroAapcbKoro
rrpr43HaqeHn.s eiA 17 .01.2023 Ns 2

l. flpuutlunru flepNaououy nigupuerracrny <Onpyurxe cueqialisonaHe ricose
rocnoAapcrBo)) rpaso nocriftHoro KopucryBaHnq 3eMeJrbHr.ruu AilsuKaMa rn, BeAeHH,
ricosoro roc[onapctsa i nos'fl3aHr,rx 3 Hr.rM nocnyr :a nepelixoNa sriAuo s AoAarxoN,r 1.

2. flepegaru B uoctifiue Kopl{cryBaHHrr lepNanuouy cueqiarisoBaHoN{y
rocnoAapcbKoMy nignpuerurcr:ny <Jlicr.r Vxpaiun)) 3eMeJrbHi Ainsuxu IJu BeAeHH.s ricosoro
focrroAapcrsa i nos'r3aHr4x 3 Hr4M noonyf sa nepelirola sriAHo s AoAarxona 2.

3. PexotreHAyBartl .(epNanuouy cneqiarisosaHoN,{y rocrroAapcbr(oMy nignpueucrny
<Jlicu Yr<paiun> 3apeecrpyBarl{ flpaBo nocriftuoro Kopr{cryBaHHa 3eMelrbHr4ur.r girrurcauu,
rignoni4Ho Ao nyHKry 2 posnoprAxeHrur, n lepNaeHoMy peecrpi perroBr.rx rpaB lra
HepyxoMe uafino.

4. Konrpor'Ib 3a BHKoHaHHTM po3noprnxeHru noKJracrr,r Ha 3acryrlHuKa Har{aJIbHI,IKa
o6nacHoi ei fi crxosoi a4rvr i ni crpaqii B i xropa f PAAIB cbK ojo.
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Aoaarox 1

AO pO3rOp{AxeHH'
HaqaJr b Hr,rrca Xurourp cmoi
o6racHoi eifi crxosoi a4rrainicrpauily'7el'z-rtt st)& 3p.Ns 4G

flepenirc 3eMeJrbHr,rx Ailssor, ua xKi npufiLlHflerbc, flpaBo nocrifiHoro KopucryBaHH.f,

flepxannolay uigupaeMcrBy <Onpyusxe cneqia.ni3oBaHe licone rocrloAapcrBo)

Ns

sln

flnoua
SCN,ICITHOi

lirxHrra, ra

Ka4acrponufi uouep
seNaemHoi AirqHKI,I

Aara ra HoMep 3arucy
rpo AepxanHy peecrpaqiro

inuroro peqoBoro flpaBa

I 2 J 4 5

I 430,9850 18242867 00 :08 :000 :0 1 25

Ha repuropii Onpyurxoi trlicmoi pa.qn

KopocreucbKoro pafiouy

rt.08.2022 Jr 47593918

2 1945,3579 | 8242861 00 : 0 8 :000 : 0 1 26 11.08.2022 Ns 47594042

3 52,6951 18242867 00 :08 :000 :0 I 27 11.08.2022 Np 47594231

4 159,2219 18242867 00 :08 :000 :0 I 28 11.08.2022 Ns 47 594450

5 2291,1783 18242867 00 :08 :000 :0 I 29 11.08.2022 Ns 47594606

6 6,9111 | 8242867 00 : 09 :000 :0 5 27 11.08.2022 Ns 47595983

7 32,0499 | 8242861 00 :09 :000 :05 28 11.08.2022 Np 47596222

8 101,33 89 18242867 00 :09 :000 : 05 29 11.08.2022 Np 47596344

9 2411,5661 | 8242867 00 :09 :000 :05 3 0 11.08.2022 Ns 47596620

10 476,0030 t 8242867 00 : 09 :000 :05 3 2 11.08.2022 Ns 47596785

11 256,7928 18242867 00 :09 :000 : 05 3 3 11.08.2022 Np 47597065

t2 8,6497 I 82425 5 400 :03 :000 :0020 Ha reprropii fna4rosuqxoi cilrcrxoi
paI'u KopocreHcrKoro paftouy

14.09.2022 Ns 47892129

13 98,1410 I 82425 5 400 :03 :000 : 002 8 11.08.2022 Ns 47 597233

Micqe po3TaIIryBaHHt

:euemsoi Ailrurcr,t



2
Ilpogoexennr AoAarrca 1

1 2 3 4 5

t4 230,9295 1824281 900 : 1 0 :000 :00 1 2

Ha repuropii fra4ronnqnroi cinrcmoi
pa4u KopocreucbKoro pafiouy

28.07 .2022 Ns 47465340

15 28,0191 152425 5 400 :03 :000 :00 1 5 28.07 .2022 Ns 47 471383

t6 5,0496 182425 5 400 : 03 :000 : 00 I 0 28.07 .2022 Ns 47470619

17 8,0110 182425 5400 :03 :000:00 1 I 28.07.2022 Ns 47473315

18 156,6014 182425 5 400 : 03 :000 :0027 28.07.2022 Np 47471957

19 0,7300 182425 5 400 : 03 :000 : 0026 28.07.2022 Ns 47474016

20 2,7652 1824281 900 : 1 0 :000 :0034 28.07.2022 Ng 47473737

2l 7,0513 I 824281 900 : 0 8 :0 00 :0027 28.07.2022 Np 47474208

22 333,0652 1824281 900 : 1 0 :000 :0026 28.07.2022 Ns 47474465

23 4,6452 1824281 900 : I 0 :000 :0027 28.07.2022 Ne 47475697

24 15,6102 1824281 900 : 1 0 :000 :0028 28.07.2022 Np 47475579

25 534,2404 1824281900 : 1 0 :000 : 003 0 14.07.2022 Ng 47377295

26 1251,6837 1824281900 : I 0 :000 : 0029 28.07.2022 Ng47475283

27 13,7070 1824281 900 : 1 0 :000:0032 28.07.2022 Ng 47475962

28 419,8709 1824281 900 : I 0 :000 :003 I 28.07.2022 Ng 47476216

29 1885,5021 1824281900 : 1 0 :000 :003 3 28.07.2022 Np 47476486

30 126,5451 18242827 00 : 1 I :000 :0022

Ha reprropii Onpyurroi uicrro\ pagw
KopocteHcbKoro pafioHy

ll.O8.2O22Ns 47598778

31 485,0177 18242827 00 : I 1 :000 :0020 21.09.2022 Ns 47951543

32 42,9230 18242827 00 : I 1 :000 :002 I 21.09.2022 Ns 47951651

33 l,1216 1824283000 : 0 8 : 000 : 043 5 14.09.2022 Np 47891527

34 91,9206 1824283 000 : 0 8 : 000 : 043 4 14.09.2022 Np 47891077

35 0,5100 1824283 000 : 0 8 : 000 : 04 3 3 | 4.09 .2022 }le 47890868



1J
llpogoeNeuss AoAarra I

1 2 3 4 5

36 4,2792 1824283000 :0 8 : 000 :04 3 2

Ha repuropil Onpyurroi uicrxoi pagra

KopocreucbKoro pa[oHY

14.09.2022 Ns 47890630

37 3905,7140 1824283000 :0 8 :000 : 043 I 14.09.2022 Ns 47890483

38 2101,5046 1 824283000 :08 :000:0430 t4.09.2022 rE 47890170

39 142,2220 1824283000 :0 8 :000 : 000 1 14.09.2022 Np 47892331

40 1208,0000 I 824283000 :0 3 : 000 : 04 3 4 r 4.09 .2022 t\b 47 890006

4l 7022,1350 1 824285800: 1 5 :000:000 I 21.09.2022 Ns 47951904

42 7355,4000 | 8242867 00 :09 :000 : 05 3 1 21.09.2022 Ns 47952037

43 ll4,l0l3 1 824285 800: 1 6:000 :0006 21.09.2022 Ns47952t29

44 130,7452 1 824285800: I 6 :000:0005 21.09.2022 Ns 47952533

45 9,3642 1824287 900 : I 3 :000 :0277 28.03.20 1 8 -Nrb 25545 1 34

46 59,0188 1824287 9 00 : I 3 :000 :02 7 6 28.03 .2018 .l\rb 25 544700

47 7,6368 1824287 900 :07 :000 :0 I 2 8 28.03.2018 Ns 25543334

48 22,5517 1824287 900 : 07 :000 : 0 1 29 28.03.2018 l\b 25543 853

49 131,7218 1824287 900 : 1 3 : 000 :027 8 28.03.2018 Ns 25545555

50 34,2064 1824287 9 00 :07 :000 :0 1 3 0 28.03 .201 8 .Nle 25 544441

51 74,0196 1824281 1 00 : 03 :00 0 :0224 26.t1.20 I 8 }rb 29 19280s

52 4,1282 1824281 1 00 :04 :000 :0043 26.11.2018 Ns 29192509

53 16,8055 18242811 00 :03 :000 :0217 21.03.2018 Ns 25429718

54 19,2530 18242811 00:03 :000:02 I 8 2r.03.20 1 8 .r\b 25429853

55 13,6271 18242811 00 : I I :000 :03 30 2t.03 .201 8 l\b 2s430041

s6 2,9730 18242811 00 :03 :000 :0219 21.03.2018 Ns 25429934

57 94,2838 18242811 00 :0 5 :000 :07 45 22.03.2018 Ns 25441925



4
flpogonxeuH-fl AoAarra 1

1 2
aJ 4 5

58 3,1182 1824281 I 00 :05 :000 :0744

Ha repuropii Onpyurrcoi uicmoi pa4r
KopocreucbKoro pafiouy

22.03.2018 Ns 25441494

59 189,3388 l8}428l I 00 :06 :000 :07 85 22.03 .201 8 }rb 254423 s s

60 35,8254 t824281 I 00 :06 :000 :07 86 22.03.2018lS 25443565

61 69,2024 1824281 I 00 :04 :000 :003 5 2t .03.201 8 l,,lb 254286t7

62 36,1201 1824281 I 00 :04 :000 : 003 7 21.03.2018 Ns 25428823

63 114,8894 18242811 00 :04 :000 :003 8 2t .03.201 8 }lb 25428961

64 13,8065 1824281 I 00 :04 :000 :0039 21.03.2018 J& 25429094

65 87,5390 1824281 1 00 :04 :000 :0040 2t .03.201 8 .r\b 25429265

66 I 1 9099) 1824281 I 00 :04 :000 :004 I 2t .03.2018 "r\b 25429443

67 34,8631 1824281 1 00 :03 :000:02 I 6 2t .03.201 8 }rb 25 429s60

68 403,4031 I 824288800: I 0:000:0 1 38 26.1r.20 I 8 .r\b 2919 l 8 12

69 3,3382 1 824288800: 10:000:0 125 28.03.201 8 .r\rb 25 536806

70 194,3261 1 824288800: I 0 :000:0 I 27 28.03.201 8 .Nle 25 54185 |

1l 186,2063 I 824288800: I 0:000:0 1 24 a2.04.201 8 J\b 2560107 0

72 299,4178 1 824288800 :07:000:0848 28.03.201 8 }le 25 542180

73 72,5891 1 824285800:09:000:0 1 72 03.03.2018 Ns 25193121

74 8,9481 1 824285800: l4:000:0 1 34 26.11.2018 Ns29193172

75 5 8673 I 824285 800 :09:000:0 1 67 01.03.2018 Ns 25140109

76 14,5091 1 824285 800:09 :000 :0 1 68 0 1.03.20 18 }rb 25140440

77 13,883 1 1 824285800:09:000:0 1 69 01.03.2018 Ns 25140795

78 23,1006 1 824285 800:09:000:0 I 70 03.03.2018 tS 25t92377

79 33,6846 1 824285 800:09:000:0 I 7 1 03.03.2018 -r\b 25 192869



5

Ilpo4onxeuru AoAarrca I

I 2
a
J 4 5

80 33,6586 I 824285800: l4:000:0 1 08

Ha repuropii Onpyurrcoi uicrxoi pagu

KopocrencbKoto pafiouy

01.03.2018 Ns 25t37592

81 126,4173 I 824285800:14:000:01 1 I 01.03.2018 ]lb 25t38027

82 0,1 3 82 I 824285 800:09:000 :0 1 62 01.03.2018 Ns 25138540

83 1,0336 1 824285 800 :09:000:0 1 63 01.03.2018 Ns 25138930

84 1,5194 I 824285 800:09:000 :0 I 64 01.03.2018 Ns 25139224

85 2,9707 1 824285800:09:000:0 1 65 01.03.2018 Ne 25139570

86 1,4546 I 824285 800:09:000 :0 I 66 01.03.2018 Ns 25139854

87 6,4613 1 824285 800:08 :000:0284 03.03.20 1 8 .Nrb 25 193s04

88 I,4948 I 824285 800:08:000:0283 03.03.20 I 8 l\e 25193326

89 115,6146 I 824285800: 14:000:0 1 10 0 1.03.20 1 8 .r\b 25 t37302

90 296,0122 I 824285800: 14:000:0 I 09 01.03.20 1 8 J\tb 25t37017

9l 159,9288 I 824286200 : 2 1 :000 : 03 6 1 24.10.2018 Ne 28628816

92 54,1357 | 824286200 : 20 :000 : 03 3 8 05.03.2018 Ns 25198735

93 113,3 23 1 | 824286200 :20 : 000 : 03 3 6 05.03.2018 Ns 25198420

94 1,3065 1824286200 :20 :000 : 03 3 3 05.03.2018 Np 25198245

9s 48"9270 1824286200 :2 I :000 : 02 8 I 05.03.20 1 8 .l\e 25 198067

96 146,8460 | 824286200 :2 1 :000 :02 80 0s.03.20 1 8 .r\b 2s r97800

97 66,7459 | 824286200 :2 I :000 : 027 8 05.03.2018 Ns 25197425

98 15,7010 | 824286200 :23 :000 : 0092 05.03.2018 Ns 25196994

99 19,4019 | 824286200 :22 :0 00 :027 3 05.03.20 1 8 }le 25 197246

100 59,6105 | 82 428 6200 :2 | :0 00 :027 9 05.03.2018 Ns 25197630

101 19,3081 I 824286200 : 20 : 000 : 03 3 7 0s.03.20 1 8 .r\b 25 198584



6
Ilpo4oeNeuss AoAar:xa 1

1 2 J 4 5

t02 83,1428 1824288400 : 09 : 0 00 : 0206 Ha rcpuropii Onpyust<ol lricsxoi pa4n
KopocreucbKoro pafiouy

24.10.2018 Ns 28629483

103 198,1415 1824288400 :09 :000 : 0 1 73 03.03.2018 Ns 25193691

104 25,4535 I 824285200 : I 1 :000 : 0002 Ha repu:ropii Cnonevaucrroi cilrcrroi
pa4ra KopocreHcbKoro pafiony

03.03.2018 Ns 25194266

105 470,9869 1824285200 :09 :000 : 0002 24.r,0.20t8 .l{b 2863 I 0 14

106 0,6793 18242833 00 : 06 :000 : 04 8 5

Ha reputopii Onpyurrcoi uicmoi paln
Kopocr:eucbKoro pafioHy

05.03.2018 Ns 25196775

t07 3,5653 | 8242833 00 : 06 : 000 : 04 84 03.03.201 8 }rb 25 194480

r08 80,0413 18242833 00 : 06 : 000 : 04 8 6 03.03.2018 Ne 25194681

109 6,1504 18242833 00 : 06 :000 : 04 8 7 03.03.20 1 8 .r\b 2s 194860

110 446,7394 | 8242867 00 : 09 :000 : 0090 28.03 .20 18 .r\tb25 s 3607 8

111 7980,5475 18242867 00 : 09 : 000 : 00 84 22.03.2018 }rb 25444 1 80

t12 384,8493 1824286700:09:000: 0092 04.12.20t8 .r\b 293 16226

113 74,1043 18242867 00 :09 :000 :0 5 2 1 26.1t.20 1 8 .r\b 29 193638

114 15,5612 18242567 00 :09 :000 : 00 8 5 28.03.2018 Ns25528794

115 40,lll7 18242867 00 :09 :000 : 00 8 6 28.03.201 8 .Nrb 25 530408

1i6 44,3669 18242867 00 : 09 :000 : 00 8 8 28.03.2018 Ns 25531099

t17 34,1003 18242867 00 : 09 :000 : 00 89 28.03.2018 Ns 25535541

118 2057,1625 18242867 00 : 09 : 000 : 009 1 28.03.2018 Ns 25536323

119 1 8242867 00 :09 :000 : 00 87 28.03.2018 Ne 25530788

t20 1 I 150,85 13 | 8242867 00 : 09 :0 00 : 0 5 20 24.10.20t8 Ng28627709

t2L 8417,7348 1824281900:17 :000:0018 Ha repr.rropii ftagxornurxoi cinrcrroi
pa5;w KopoctencbKoro pafi oHY

0 r.02.20t9 .r\b 30 t8t967

r22 304,9939 1824281900 : 1 7 :000 :00 1 4 07.02.2018 Ns248t4239

220,3459



7

I 2 J 4 5

t23 50,3751 1824281 900 : 1 7 :000 :00 I 6

Ha repuropii fnagr<osrurroi cilrcmoi
pal'u KopocreucbKoro PafiouY

07.02.2018 JS 24815080

124 99,5299 1824281 900: 1 7 :000:00 1 5 07 .02.2018 _Nrb 248t4498

125 251,3413 1824281 900 : 1 7 :000:00 1 3 07 .02.2018 }rb 248 I 3903

126 200,5019 1824281 900 : I 7 :000:00 I 2 07.02.2018 Np 24813632

127 720,1920 1824281 900: I 7:000:00 1 1 07 .02.2018 }rb 248 1337 0

t28 730,4797 1824281 900 : 1 7 :000 :00 1 0 07.02.20t8 Is 24812984

07.02.2018 Ns 24812739
r29 485,8493 1824281 900 : 1 7 :000 :0009

130 1625,5186 1 824281 900 : 1 7 :000 :0008 07 .02.2018 Nq 24812051

1
aJ 1 239,0860 1824281 900 : 1 7:000 :00 1 7 07.02.2018 Ns 24815314

t32 7 14,1980 | 8237 87 200 :47 :000 : 0007
Ha repmopii Hapoguurrcoi celuuluoi

K to
18.02.2021 Ns 40671974

I-Iaqa:trsur Vnpaanisss erolorii ra[pupoAHI'Ix

pecypci r o6lacuo I e iilcsrosoi aar'a inicrpaqii

Ilpo4onxeHnq AoAarxa I

OrexcauAp KOHIPATIOK

pa!r4 pafiouy



Aotarox 2

AO pO3rrOprAXeHH'
HaqaJrbHr4ra Xrmoruupcrxoi
o6nacuoI sifi csrcoeof agMiHicrparlii

y'*cz'Y *aLr- /c&3/ N, _-/'0

Ilepenir< 3eMeJrbHrrx AirqHor, rri uepegarorbc.fl y nocrifine KopI,IcryBaHtuI

flepxanuouy cneqianiaonauouy rocrroAapcbKoMy nignplEevrcrny <Jlicz Yrpaiuu>

l,(b

zln
fhouta seNtemHoi

ginrnru, ra
Ka4acrponufi uouep
geuem,soi AirqHxu

Micue po3TarrryBaHH,

selaemHoi .uirssru

I 2 3 4

I 430,9850 18242867 00 :08 :000 :0 1 25

Ha repu'ropii Onpyqrroi uicxoi pagr,r

KopocreHcbKoro paftony

Z 1945,3579 18242867 00 :0 8 :000 :0 1 26

a
J 52,6951 18242867 00 : 0 8 :000 : 0 1 27

4 159,2219 18242867 00 :08 :000 : 0 1 28

5 2291,7783 18242867 00 :08 :000 :0 I 29

6 6,9111 18242867 00 :09 :000 :05 27

7 32,0499 18242867 00 :09 :000 : 05 2 8

8 101,3389 18242867 00 :09 :000 :0529

9 2411,566r 18242867 00 :09 :000 : 05 3 0

10 476,0030 18242867 00 :09 :000 :05 3 2

11 256,7928 18242867 00 :09 :000 : 05 3 3

t2 8,6497 182425 5 400 :03 :000 :0020 Ha repuropii faagxonuqrxoi cilrcmoi palpr
KopocreucbKoro pafionyl3 98,1410 182425 5 400 :03 :000 :0028



2
Ilpogonxeuuq AoAarrca 2

I 2 J

l4 230,9295 1824281 900 : I 0 :000 :00 1 2

Ha repuropii fnagroerunrof cilrcrrco[ paAu

Kopocr:eHcbKoro pafiouy

28,0191 182425 5400 :03 :000 :00 I 5

t6 5,0496 182425 5400 :03 :000 :00 I 0

t7 8,0110 182425 5400 :03 :000 :00 1 1

18 156,6014 182425 5 400 : 03 :000 : 0027

19 0,7300 182425 5 400 :03 :000 : 0026

20 2,7652 1824281900 : I 0:000 :0034

2l 7,0513 1824281 9 00 : 0 8 :0 00 :0027

22 333,0652 1824281 900 : I 0 :000 :0026

23 4,6452 1824281 900 : I 0 :000 :0027

24 15,6102 1824281 900 : 1 0 :000 :0028

25 534,2404 1824281 900 : 1 0 :000 :003 0

26 1251,6837 1824281 900 : I 0 :000 :0029

27 13,7070 1824281 900 : 1 0 :000 :0032

28 4t9,8709 1824281 900 : 1 0 :000 :003 1

29 1885,5021 1824281 900 : 1 0 :000 :0033

30 126,5451 18242827 00 : 1 1 :000 :0022

Ha repraropii Onpyqrrcof uicmoi pagu
KopocreucrKoro pafiouy

31 485,0117 18242827 00 : 1 I :000 : 0020

32 42,9230 18242827 00: 1 I :000 :002 1

JJ l,1216 1824283000 :08 :000 : 043 5

34 81,9206 1824283 000 : 0 8 : 000 : 04 3 4

4

15



J
flpogonxeuu-fl AoAarxa 2

I 2 J 4

35 0,5100 1824283 000 : 0 8 : 000 : 043 3

Ha repuropii Oepyurxoi r,ricrr<oi pa4Ia

KopocteHcbKoro pafiouy

36 4,2792 1824283000 :0 8 :000 : 043 2

37 3905,7740 1824283000 :08 :000 : 043 1

38 2101,5046 1824283000 :08 :000 : 043 0

39 142,2220 | 824283000 :0 8 :000 : 000 1

40 1208,0000 I 824283000 : 03 :000 : 0434

4l 7022,1350 I 824285800: 1 5 :000:000 I

42 7355,4000 18242867 00 : 09 : 000 : 05 3 I

43 lll4,7At3 1 824285 800 : 1 6:000 :0006

44 130,7452 1 824285 800: I 6 :000:0005

45 9,3642 1824287 9 00 : 13 :000 :027 7

46 59,0188 1824287 900 : 1 3 :000 :0276

47 7,6368 1824287 9 00 :07 :000 : 0 I 2 8

48 22,5517 1824287 900 : 07 :000 : 0 I 29

49 t37,7218 1824287 900 : 1 3 :000 :0278

50 34,2064 1824287 900 :07 :000 : 0 1 3 0

51 74,0196 1824281 1 00 : 03 :000 :0224

52 4,1282 t8242811 00 :04 :000:0043

53 16,8055 1824281 1 00 : 03 :000 :0217

54 19,2530 1824281 I 00:03 :000:02 1 8

55 13,6271 1824281 1 00: 1 1 :000:0330



4
Ilpogonxesss Lo4arxa2

1 2
aJ 4

56 2,9730 1824281 1 00:03 :000:02 1 9

Ha repuropii Onpyusxoi uicrroi pa4rE

KopocreucbKoro pafiony

57 94,2838 1824281 1 00 :05 :00 0 :07 45

58 3,1182 1824281 I 00 :05 :00 0 :07 44

59 189,3388 1824281 1 00 :06 :000 :07 85

60 35,8254 1824281 I 00 :06 :000 :0786

61 69,2024 1824281 I 00:04:000 :003 5

62 36,1201 1824281 I 00 :04 :000 :003 7

63 114,8894 1824281 I 00 :04 :000 :003 8

64 13,8065 1824281 I 00 :04 :000 :0039

65 87,5390 1824281 I 00 :04:000 :0040

66 11,9099 I 824281 1 00 :04 :000 :004 I

67 34,8631 1824281 1 00 :03 :00 0 :021 6

68 403,4031 1 824288800: 1 0:000:0 1 38

69 3,3382 I 824288800: I 0:000:0 I 25

70 194,3261 I 824288800: 10:000:0 I 27

7l t86,2063 1 824288800: I 0:000:0 1 24

72 299,4178 I 824288800:07:000:0848

73 72,5891 1 824285 800:09:000:0 1 72

74 8,9481 1 824285800: l4:000:0 1 34

75 5,8673 I 824285800:09:000:0 1 67

76 14,5091 1 824285800:09:000:0 I 68



5

flpogonNeuru AoAarxa 2

I 2 3 4

77 13,883 1 I 824285 800:09:000:0 I 69

Ha'repuropii Onpyqsrcoi ruicrrcoi pagr,r

KopocreHcbKoro pafiony

78 23,1006 I 824285 800:09:000:0 I 70

79 33,6846 1 824285800:09:000:0 1 7 1

80 33,6586 1824285800 : I 4 :000 : 0 1 0 8

81 t26,4173 1 824285800: l4:000:0 1 I I

82 0,1 3 82 I 824285 800 :09:000 :0 1 62

83 1,0336 1 824285 800:09 :000:0 I 63

84 1,5194 1.824285800 :09 :000 : 0 1 64

85 2,9707 1 824285 800:09:000 :0 I 65

86 1,4546 I 824285800 :09 :000:0 1 66

87 6,4613 I 824285 800:08 :000 :0284

88 1,4948 1 824285 800:08 :000:0283

89 115,6146 1 824285800: 14:000:0 I 10

90 296,0122 I 824285 800: 14:000:0 1 09

91 159,9288 1824286200 :2 1 :000 : 03 6 I

92 54,1357 1824286200 :20 : 000 : 0 3 3 8

93 113,3231 | 824286200 :20 :000 : 03 3 6

94 1,3065 I 824286200 :20 :000 : 03 3 3

95 48,9270 1824286200 :2 1 :000 : 02 8 I

96 146,8460 | 824286200 :2 I :000 : 02 80

97 66,7459 1824286200 :2 1 :000 : 027 8



6
Ilpogonxesss Eo4arrca2

1 2 J 4

98 15,7010 1824286200 : 23 : 0 00 : 0092

Ha reprropii Onpyumoi uicrroi pagu
KopocrencrKoro pafiony

99 19,4019 | 82428 620 0 :22 :0 0 0 :027 3

100 59,6105 I 82428620 0 :2 I :0 00 :027 9

101 19,3081 1824286200 :20 :000 : 03 3 7

t02 83,1428 1824288400 :09 :000 :0206

103 198,1415 1824288400 : 09 :000 : 0 I 73

104 25,4535 1824285200: I 1 :000:0002 Ha repnropii Cnoneuaucsro[ cinrcrrcoi pa4a
KopocreHcrKoro pafioHy

10s 470,9869 1824285200 :09 :000 : 0002

106 0,6793 | 8242833 00 :06 :000 : 04 85

Ha repuropii Onpyqrxoi nicrrcoi pagu
KopocreucsKoro pafiouy

107 3,5653 18242833 00 : 06 : 000 : 04 84

80,0413 1824283300 :06 :000 : 04 86

109 6,1504 1824283300 :06 :000 : 04 87

446,7394 18242867 00 : 09 :000 : 0090

111 1980,5475 I 8242867 00 : 09 : 0 00 : 00 84

384,8493 18242867 00 : 09 :000 : 0092

113 74,1043 18242867 00 :09 :000 : 052 1

15,5612 18242867 00 :09 :000 :00 85

115 40,ll17 18242867 00 : 09 : 0 00 : 00 86

44,3669 18242867 00 : 09 : 000 : 00 8 8

117 34,1003 I 8242867 00 : 09 : 000 : 00 89

118 2057,1625 t8242867 00 :09 :000 : 009 I

108

110

tt2

t14

116
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I 2 3 4

119 220,3459 I 8242867 00 : 09 :000 : 00 87 Ha repnropii Onpyuxoi vricrxoi pa4ra

KopocreucbKoro pafiouy
120 11150,8513 | 8242867 00 :09 :000 : 0 5 20

1 2 I 8417,7348 1824281 900 : 1 7 :000 :00 I 8

Ha repnropii fnagroeuusxoi cirscsrcoi pagu
KopocreucbKoro pafiouy

122 304,9939 1824281 900 : I 7 :000 :00 1 4

t23 50,37 5l 1824281 900: I 7:000:00 1 6

r24 99,5299 1824281 900 : 1 7 :000 :00 I 5

t25 251,3413 1824281 900: 1 7 :000:00 I 3

t26 200,5019 1824281 900 : 1 7 :000 :00 1 2

r27 720,7920 1824281 900: 1 7:000:00 1 I

I 2 8 730,4797 1824281 900 : I 7 :000 :00 1 0

r29 485,8493 1824281 900 : I 7 :000 :0009

130 1625,5186 1824281 900 : 1 7 :000 :0008

131 239,0860 1824281 900 : 1 7 :000 :00 1 7

t32 7 14,1980 18237 87 200 :47 :000 :0007
Ha repraropii Hapoauurroi ceruuluoi pa4u

KopocrencbKoro pafiouy

Haqarsul,tr< VnpanniHu-f, eKororii ra rpldpoAHrlx

pecypcin o6l acHoi e ifi crxoeoi alrll inicrpauii

llpogonxeHHq AoAarra 2

Orercan.qp KOHIPATIOK


